МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МИТРОФАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

(МБОУ Митрофановская СОШ)

ПРИКАЗ

03.04.2020 г.                                                                                          № 68
с.Митрофановка.

Об организации работы МБОУ Митрофановской СОШ Кантемировского муниципального района Воронежской области
в период с 06 по 30 апреля 2020 года
	Во исполнение приказа отдела по образованию администрации Кантемировского муниципального района от 03.04.2020 г. № 126 «Об организации работы образовательных учреждений Кантемировского муниципального района Воронежской области в период с 06 по 30 апреля 2020 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Заместителями директора школы по УВР, ВР Пожидаевой Л.В., Мишутиной Т.П., Ржевской О.А., педагогическому коллективу в период с 06 по 30 апреля 2020 года: организовать работу по реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий (далее – дистанционное обучение).
           2. Заместителю директора школы по ВР Ржевской О.А. проанализировать потребность в функционировании дежурных групп для присмотра и уходы за детьми (в случае крайней необходимости) в школе для обучающихся 1-4 классов, родители (законные представители) которых относятся к категории работников непрерывно действующих организаций; медицинских и аптечных организаций; организаций, обеспечивающих население продуктами питания и товарами первой необходимости; организаций, выполняющих неотложные работы в условиях чрезвычайных обстоятельств, в иных случаях, ставящих под угрозу жизнь и нормальные жизненные условия населения; организаций, осуществляющих неотложные ремонтные и погрузочно-разгрузочные работы.
              3. Заместителями директора школы по УВР Пожидаевой Л.В., Мишутиной Т.П., по АХР Матлаховой О.И.:
              3.1. определить ответственных лиц и минимальную необходимую численность сотрудников, обеспечивающих функционирование организации;
              3.2. проинформировать работников об изменении режима работы и необходимости соблюдения режима самоизоляции.
              4. Заместителями директора школы  по АХР Матлаховой О.И.,  по ОБЖ Трошкину Д.М., по ВР  Ржевской О.А., медсестре школы Гостевой Л.А. продолжить реализацию противоэпидемиологических мероприятий в соответствии с рекомендациями Роспотребнадзора по профилактике новой корановирусной инфекции (COVID-19) среди работников.
              5. Заместителю директора школы по УВР  Мишутиной Т.П. обеспечить корректировку календарного учебного графика и иных документов, регламентирующих организацию учебного процесса.
              6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ Митрофановской СОШ О.Н.Косолапенкова